
Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Hasičský sportovní klub 

ODL Prostějov z. s.

Domamyslická 26/108

Prostějov

79604

Významné akce s požární tématikou organizované 

Hasičským sportovním klubem ODL Prostějov z. s.

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO 06894071

 B.Ú. 2201429654/2010

Soutěž v požárním sportu mladších a starších žáků a 

dorostenců - Okresní dětská liga Prostějov

1

Zástupce

Dotace bude použita na:

na poháry, medaile, věcné ceny do soutěží, 

materiálně - technické zabezpečení soutěží, 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící a rozhodčí, 

kancelářské potřeby, tisk plakátů, papírové pásky pro 

děti na start

10/2021

SH ČMS - Okrsek Hanácký

Gagarinova 309/17a

Olomouc

77900

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Okrskem Hanáckým
1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 72080914

 B.Ú. 243385654/0300

Žádost o dotaci je určena k nákupu cen pro družstva 

účastnící se okrskové soutěže v požárním sportu 

dospělých.

2

Zástupce
Dotace bude použita na:Poháry, medaile, věcné ceny 

pro soutěžní družstva a soutěžící jednotlivce, 

pronájem cvičiště a pronájem překážek.

10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bílovice

Bílovice-Lutotín 39

Bílovice-Lutotín

79841

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Bílovice

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62859820

 B.Ú. 1503061379/0800

SDH Bílovice žádá o dotaci na: Soutěž o pohár 

starosty obce Bílovice-Lutotín 17. 7. 2021, soutěž 

mužů a žen, 11. ročník, 

Soutěž o hodový pohár SDH Bílovice - 5. 9. 2021, 

soutěž mladých hasičů 21. ročník

54 65 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 20 15 5 40 35 000,00 Kč

77 25 000,00 Kč 20 000,00 Kč 30.11.2021 10 15 5 30 20 000,00 Kč

67 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 30 20 15 65 35 000,00 Kč

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

ROK 26. 7. 2021

1.6. - DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 2. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů DT č. 14_01_1 Strana 5 (celkem 28)



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

54 65 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 20 15 5 40 35 000,00 Kč

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

3

Zástupce
Dotace bude použita na:poháry, medaile, ceny, 

pořízení vybavení pro požární sport, materiálně-

technické neinvestiční vybavení a ozvučení akce

10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bousín

Bousín 47

Bousín

79861

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Bousín

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62859854

 B.Ú. 270271492/0300

Soutěž v požárním sportu dětí, mládeže a dorostu - 

Bósinská zatáčka 2021

4

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, pitný 

režim, kancelářské potřeby, tisk plakátů, půjčení lavic 

a odměny pro soutěžící
10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Břuchotín

Marty Rožánkové 47/14

Křelov-Břuchotín

78336

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Břuchotín

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991229

 B.Ú. 252858986/0300

SH ČMS SDH Břuchotín žádá o dotaci na dvě akce: 1) 

Hasičský víceboj 2) Hasičská olympiáda pro děti

5

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny do soutěží, poháry, 

medaile, diplomy, občerstvení,pitný režim pro 

soutěžící,rozhodčí a pořadatele, mat. a tech. 

zabezpečení akce, ozvučení plakáty, propagační 

předměty, atrakce pro děti, nákup pivních 

setů,stanů, poh. hmot, opr. a nátěr překážek

10/2021

67 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 30 20 15 65 35 000,00 Kč

46 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 20 15 30 65 35 000,00 Kč

70 29 000,00 Kč 25 000,00 Kč 30.11.2021 30 15 10 55 25 000,00 Kč

ROK 26. 7. 2021

1.6. - DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 2. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů DT č. 14_01_1 Strana 6 (celkem 28)



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

54 65 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 20 15 5 40 35 000,00 Kč

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Daskabát

Daskabát 136

Daskabát

77900

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Daskabát

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210276

 B.Ú. 264102561/0300

Veřejná akce pro připomenutí 120. výročí založení 

SDH Daskabát, jakožto nejstaršího spolku v obci, 

působícího na úseku PO a kulturního života.

6

Zástupce

Dotace bude použita na:na propagaci, nájmy 

prostor, ozvučení akce, pohonné hmoty, občerstvení 

a pitný režim pro pořadatele, tuha k praporu, 

pronájem skákacího hradu, věnec, výzdoba nového 

auta SDH, propagační předměty a materiálně-

technické zabezpečení akce

10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Dolní 

Libina

Dolní Libina 186

Libina

78805

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Dolní Libina

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094821

 B.Ú. 218859459/0300

Hasičská soutěž v požárním útoku družstev mužů a 

žen.

Uvedené akce se každoročně účastní více než 50 

družstev družstev žen z celého Olomouckého kraje.

Soutěže jsou zařazeny od Velké ceny okresu 

Šumperk Holba Cup a Biomac Hanáckou extraligu.

7

Zástupce

Dotace bude použita na:Organizace a materiálně 

technické zajištění hasičské soutěže „Memoriál 

Josefa Jančíka“, zejména na pořízení pohárů, medailí 

a věcných cen pro soutěžící družstva mužů a žen.
10/2021

69 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 15 10 15 40 35 000,00 Kč

45 30 000,00 Kč 20 000,00 Kč 30.11.2021 10 15 10 35 20 000,00 Kč

ROK 26. 7. 2021

1.6. - DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 2. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů DT č. 14_01_1 Strana 7 (celkem 28)



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

54 65 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 20 15 5 40 35 000,00 Kč

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Doloplazy

Doloplazy 146

Doloplazy

79826

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Doloplazy

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62859994

 B.Ú. 195595648/0300

Soutěž v požárním sportu organizovaná pod názvem 

"O pohár starosty obce Doloplazy“.

8

Zástupce

Dotace bude použita na:pořízení  vybavení  pro  

požární  sport - hadice, rozdělovač, přilby, časomíra, 

startovací pistole a další nezbytné výdaje spojené s 

organizací soutěže
10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Domamyslice

Domamyslická 108/60

Prostějov

79604

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Domamyslice

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860046

 B.Ú. 2500396725/2010

Sbor bude pořádat již pátý ročník Prostějovské 

uzlovačky - Lišákův šmodrchel - memoriál Pavla Lišky, 

dlouholetého velitele našeho sboru. Akce se účastní i 

mladí hasiči z okolních sborů.

9

Zástupce

Dotace bude použita na:na pronájem Sokolovny, 

věcné ceny do soutěží, materiálně - technické 

zabezpečení soutěží, občerstvení a pitný režim pro 

soutěžící a rozhodčí

10/2021

72 79 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 20 20 15 55 35 000,00 Kč

62 59 500,00 Kč 29 500,00 Kč 30.11.2021 20 20 5 45 29 500,00 Kč

ROK 26. 7. 2021

1.6. - DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 2. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů DT č. 14_01_1 Strana 8 (celkem 28)



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

54 65 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 20 15 5 40 35 000,00 Kč

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Drahany

Drahany 26

Drahany

79861

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Drahany

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860038

 B.Ú. 235381928/0300

Soutěž v hasičské všestrannosti mládeže

10

Zástupce

Dotace bude použita na:medaile, ceny, pitný režim a 

občerstvení pro soutěžící, rozhodčí a pořadatele

10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Dřevnovice

Dřevnovice 44

Dřevnovice

79826

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Dřevnovice

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860071

 B.Ú. 197793701/0300

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež.

11

Zástupce

Dotace bude použita na:pořízení vybavení pro 

požární sport, nezbytné výdaje spojené sorganizací 

soutěže, občerstvení včetně pitného režimu pro 

soutěžící, rozhodčí a pořadatele, propagaci a ostatní, 

které nelze zařadit mezi jednotlivé výše uvedené 

použití

10/2021

64 40 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2021 20 15 15 50 30 000,00 Kč

63 40 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2021 20 20 15 55 30 000,00 Kč

ROK 26. 7. 2021

1.6. - DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 2. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů DT č. 14_01_1 Strana 9 (celkem 28)



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

54 65 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 20 15 5 40 35 000,00 Kč

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hamry

Hamry 537

Plumlov

79803

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Hamry

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860135

 B.Ú. 2101619776/2010

Soutěž v požádním sportu dospělých u příležitosti 

výročí založení našeho Sboru dobrovolných hasičů v 

Hamrech. Akce je pro náš sbor velmi významná. 

Hamry mají pouze cca. 127 obyvatel a jedná se o 

důležitou kulturní akci.

12

Zástupce

Dotace bude použita na:vybavení pro požární sport, 

ceny, diplomy, poháry, medaile, opravu překážek, 

propagaci, plakáty, nezbytné materiálně-technické 

vybavení, občerstvení, pitný režim, ozvučení, 

pohonné hmoty a pronájmy.

10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Haňovice

Haňovice 62

Haňovice

78321

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Haňovice

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210306

 B.Ú. 235184799/0300

SH ČMS - SDH Haňovice pořádá každoročně soutěž v 

požárním sportu dopsělých, letos jsme byli 

premierově vybráni pro pořádání soutěže v rámci 

ONL (Olomoucká noční liga). Soutěž by se měla konat 

v sobotu 4.9.2021, počítá se s účastí okolo 60 týmů.

13

Zástupce

Dotace bude použita na:nezbytné výdaje spojené s 

organizací soutěže -poháry, medaile, ostatní ceny, 

pronájem časomíry, kancelářské potřeby, ozvučení 

akce, hudební doprovod, materiálně-technické 

zabezpečení celé soutěže, foto a video 

dokumentace, pronájem areálu, pronájem WC

10/2021

84 25 000,00 Kč 15 000,00 Kč 30.11.2021 10 20 30 60 15 000,00 Kč

60 100 000,00 Kč 25 000,00 Kč 30.11.2021 10 15 15 40 25 000,00 Kč

ROK 26. 7. 2021

1.6. - DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 2. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů DT č. 14_01_1 Strana 10 (celkem 28)



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

54 65 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 20 15 5 40 35 000,00 Kč

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hlubočky

Dukelských hrdinů 88

Hlubočky

78361

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Hlubočky

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 45237255

 B.Ú. 194342956/0300

1. ročník dětské soutěže jednotlivců v běhu 60 m s 

překážkami, která se koná 15. srpna 2021 na cvičišti 

SDH.

30. ročník soutěže pro dospělé o pohár starosty se 

koná 4. září 2021 na cvičišti SDH.

14

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny do soutěže, poháry, 

medaile, propagaci, pitný režim, kancelářské potřeby 

pro zajištění akce, materiálně-technické neinvestiční 

vybavení, materiálně-technické zabezpečení a 

ozvučení akce.

10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Horní 

Studénky

Horní Studénky 4

Horní Studénky

78901

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Horní Studénky

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65496299

 B.Ú. 107-

7449140267/0100

"Soutěž v požární sportu dospělých"

15

Zástupce Dotace bude použita na:požární vybavení, poháry, 

diplomy a ceny 10/2021

48 27 000,00 Kč 12 000,00 Kč 30.11.2021 30 20 10 60 12 000,00 Kč

71 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 30.11.2021 10 20 15 45 15 000,00 Kč

ROK 26. 7. 2021

1.6. - DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 2. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů DT č. 14_01_1 Strana 11 (celkem 28)



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

54 65 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 20 15 5 40 35 000,00 Kč

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hrabišín

Hrabišín 305

Hrabišín

788 04

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Hrabišín

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094979

 B.Ú. 201009052/0300

1/ Soutěž mužů, žen a veteránů

2/ Finále soutěže mužů, žen a veteránů

3/ Soutěž Mladých hasičů

16

Zástupce

Dotace bude použita na:pořízení vybavení pro 

požární sport, nezbytné výdaje spojené s organizací 

soutěže – ostatní ceny, poháry, medaile, pronájmy 

míst, ve kterých jsou akce realizovány, vybavení, 

které není nezbytné pro uspořádání akce, skládací 

altán, stan.

10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Konice

Hřbitovní 635

Konice

79852

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH KONICE

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 70900311

 B.Ú. 1503043349/0800

Soutěž v požárním sportu dětí, mládeže, žen a mužů

17

Zástupce

Dotace bude použita na:vybavení pro požární sport, 

ceny, poháry, diplomy, medaile, materiálně-

technické, vybavení na zabezpečení akce, 

občerstvení včetně pitného režimu pro soutěžící, 

rozhodčí a pořadatele a ostatní, kytice, pohonné 

hmoty, kancelářské potřeby a pivní sety

10/2021

50 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 34 15 15 64 35 000,00 Kč

43 45 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 30 20 10 60 35 000,00 Kč

ROK 26. 7. 2021

1.6. - DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 2. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů DT č. 14_01_1 Strana 12 (celkem 28)



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

54 65 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 20 15 5 40 35 000,00 Kč

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Křemenec

Křemenec 9

Konice

79852

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Křemenec

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860399

 B.Ú. 2402009867/2010

Soutěž v požárním sportu pro děti

Oslavy 95. výročí založení Sboru dobrovolných hasičů 

Křemenec

18

Zástupce

Dotace bude použita na:dresy, ceny do soutěže, 

poháry, plakáty, medaile, nezbytné materálně-

technické vybavení a zabezpečení akce (pivní sety), 

občerstvení pro soutěžící a pořadatele, vedlejší 

materiálně-technické vybavení, skládací stan, 

ozvučení akce, kancelářské potřeby

10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Lipník nad Bečvou

Mánesova 1347

Lipník nad Bečvou

75131

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Lipník nad Bečvou

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920961

 B.Ú. 107-

8229930237/0100

SDH Lipník pořádá závody hasičské všestrannosti, za 

účasti okolních vesnic

19

Zástupce

Dotace bude použita na:opravu čerpadla PS 12, 

materiálně-technické zabezpečení soutěže, poháry, 

ceny a diplomy do soutěže, pronájmy, propagaci, 

vybavení pro požární sport a pitný režim.
10/2021

86 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 26 20 10 56 35 000,00 Kč

85 38 500,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 20 20 5 45 35 000,00 Kč

ROK 26. 7. 2021

1.6. - DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 2. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů DT č. 14_01_1 Strana 13 (celkem 28)



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

54 65 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 20 15 5 40 35 000,00 Kč

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Lipová-lázně

Lipová-lázně 398

Lipová-lázně

79061

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Lipová lázně

1/2021

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631711

 B.Ú. 670100-

2210294595/6210

Žádáme o dotaci na pořízení vybavení pro požární 

sport , na hasičskou soutěž dospělých a dětí v 

požárním sportu hasičských

družstev disciplíně požární útok a jejich ocenění, 

materiální a technické zabezpečení a propagaci této 

soutěže

20

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, ceny, kancelářské 

potřeby, plakáty, pořízení vybavení pro požární sport 

, materiálně-technické neinvestiční vybavení

a materiálně-technické zabezpečení
10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Líšnice

Líšnice 84

Líšnice

78985

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Líšnice

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 70940819

 B.Ú. 269154408/0300

Soutěž v požárním sportu dospělých

21

Zástupce

Dotace bude použita na:věcné ceny, diplomy, 

poháry, občerstvení včetně pitného režimu 

soutěžících, rozhodčích a pořadatele, ozvučení 

soutěže, zapůjčení a zajištění materiálně- technické 

základny - časomíry a překážek, fotodokumentace, 

propagace

10/2021

68 42 000,00 Kč 25 000,00 Kč 30.11.2021 30 15 10 55 25 000,00 Kč

52 36 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2021 14 15 15 44 8 000,00 Kč

ROK 26. 7. 2021

1.6. - DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 2. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů DT č. 14_01_1 Strana 14 (celkem 28)



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

54 65 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 20 15 5 40 35 000,00 Kč

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Měrotín

Měrotín 19

Slavětín

78324

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Měrotín

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210462

 B.Ú. 220022594/0300

Soutěž v požárním útoku dospělých o putovní pohár 

N.F.I. Metall

Soutěž v požárním útoku dětí o Měrotínský pohár

Soutěž v požárním útoku veteránů

22

Zástupce

Dotace bude použita na:Pořízení vybavení pro 

požární sport  družstev, nebo jako cena do soutěže, 

nezbytné výdaje spojené s organizací soutěže jako 

jsou medaile, startovní náboje, MTZ, nezbytné 

opravy techniky a závodiště, propagaci a zápůjčku 

velkoplošného stanu.

10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Mikulovice

Hlavní 5

Mikulovice

79084

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Mikulovice

1/2021

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631818

 B.Ú. 191734778/0300

Soutěže v požárním sportu a  pořízení vybavení pro 

požární sport

23

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, poháry, 

medaile, kancelářské potřeby, pitný režim a 

občerstvení pro soutěžící a pořadatele, propagační 

materiály, materiálně -technické vybavení 

zabezpečení a dresy.

10/2021

58 65 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 34 20 30 84 35 000,00 Kč

56 65 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 10 15 10 35 35 000,00 Kč

ROK 26. 7. 2021

1.6. - DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 2. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů DT č. 14_01_1 Strana 15 (celkem 28)



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

54 65 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 20 15 5 40 35 000,00 Kč

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Nemile

Nemile 93

Nemile

78901

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Nemile

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 67341551

 B.Ú. 285204321/0300

Výročí založení Sboru dobrovolných hasičů

24

Zástupce

Dotace bude použita na:propagační materiály 

(plakáty, pozvánky), fotodokumentace z akce, 

pronájem kulturního domu, ozvučení a hudební 

doprovod, pohonné hmoty a kancelářské potřeby 10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Nemrlov

Oskava 246

Oskava

78801

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Nemrlov

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094251

 B.Ú. 211379364/0300

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nemrlov žádá 

dotaci na soutěž v požárním sportu dospělých v 

kategoriích muži a ženy.

25

Zástupce

Dotace bude použita na:hadice, dresy, sportovní 

obuv, ostatní ceny, diplomy, poháry, medaile, 

propagace, občerstvení včetně pitného režimu pro 

soutěžící, rozhodčí a pořadatele
10/2021

78 30 000,00 Kč 20 000,00 Kč 30.11.2021 15 10 15 40 20 000,00 Kč

76 56 500,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 10 20 10 40 35 000,00 Kč

ROK 26. 7. 2021

1.6. - DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 2. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů DT č. 14_01_1 Strana 16 (celkem 28)



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

54 65 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 20 15 5 40 35 000,00 Kč

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Niva

Niva 61

Niva

79861

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Niva

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860577

 B.Ú. 154158660/0300

14.8.2021 Soutěž v požárním sportu dospělých " O 

pohár starosty obce - noční závody"

26

Zástupce

Dotace bude použita na:Na nákup pohárů, cen, 

diplomů, hadic, proudnic, plakátů, pozvánek, 

občerstvení včetně pitného režimu pro soutěžící a 

rozhodčí

10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Nová 

Dědina

Masarykovo nám. 1

Uničov

78391

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Nová Dědina

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210543

 B.Ú. 225560690/0300

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro dospělé

27

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny, poháry, medaile, 

kancelářské potřeby, pitný režim, propagační 

materiály, výlep plakátů, mat.-tech. neinvestiční 

vybavení, nákup, pohonných hmot a pořízení 

vybavení pro požární sport

10/2021

74 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.11.2021 10 20 15 45 10 000,00 Kč

44 21 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2021 10 15 5 30 8 000,00 Kč

ROK 26. 7. 2021

1.6. - DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 2. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů DT č. 14_01_1 Strana 17 (celkem 28)



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

54 65 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 20 15 5 40 35 000,00 Kč

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Obědkovice

Obědkovice 54

Obědkovice

79823

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Obědkovice

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860593

 B.Ú. 215091114/0300

pořádání soutěže v požárním útoku pro děti a 

dospělé

28

Zástupce

Dotace bude použita na:pořízení medailí, pohárů, 

diplomů, vybavení pro požární sport jako cena pro 

soutěžící, ceny pro další soutěžící, občerstvení včetně 

pitného režimu pro soutěžící, rozhodčí a pořadatele, 

nákup materiálně-technického vybavení

10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Opatovice

Hlavní 149

Opatovice

75356

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Opatovice

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920511

 B.Ú. 171037852/0300

SH ČMS - SDH Opatovice žádá o podporu dvou 

soutěžních akcí určených pro širokou veřejnost:

1) dne 19. 6. 2021 - 26. ročník dětské hasičské 

soutěže

2) dne 21. 8. 2021 - 54. ročník hasičské soutěže 

dospělých

Obě soutěže jsou hojně navštěvované.

29

Zástupce

Dotace bude použita na:na pronájem areálu, nákup 

pohárů a cen pro vítěze, kancelářských potřeb, tisk 

pozvánek, plakátů a zajištění pitného režimu 10/2021

59 35 000,00 Kč 33 000,00 Kč 30.11.2021 30 20 30 80 33 000,00 Kč

61 45 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2021 34 10 15 59 30 000,00 Kč

ROK 26. 7. 2021

1.6. - DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 2. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů DT č. 14_01_1 Strana 18 (celkem 28)



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

54 65 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 20 15 5 40 35 000,00 Kč

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

SH ČMS-Sbor 

dobrovolných hasičů 

Pavlov-výběr

Pavlov 42

Mohelnice

78985

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Pavlov - výběr

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 03996743

 B.Ú. 270216901/0300

Soutěž v požárním sportu dospělých

30

Zástupce

Dotace bude použita na:vybavení pro požární sport ( 

jako cena v soutěži), ostatní ceny, poháry, medaile, 

nezbytné materiálně technické vybavení a 

zabezpečení akce, kancelářské potřeby, občerstvení
10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Pěnčín

Pěnčín 109

Laškov

79857

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Pěnčín

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860691

 B.Ú. 2701621327/2010

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro děti

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro dospělé

31

Zástupce

Dotace bude použita na:pořízení vybavení pro 

požární sport, poháry, medaile, ceny do soutěží, 

občerstvení včetně pitného režimu pro rozhodčí a 

pořadatele, nezbytné materiálně-technické vybavení 

a zabezpečení, ostatní vedlejší materiálně-technické 

vybavení a zabezpečení

10/2021

83 84 000,00 Kč 34 000,00 Kč 30.11.2021 10 20 15 45 34 000,00 Kč

82 55 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 30 20 15 65 35 000,00 Kč

ROK 26. 7. 2021

1.6. - DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 2. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů DT č. 14_01_1 Strana 19 (celkem 28)



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

54 65 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 20 15 5 40 35 000,00 Kč

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Radíkov

Radíkov 64

Radíkov

75301

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Radíkov

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920694

 B.Ú. 225954972/0300

SH ČMS - SDH Radíkov žádá o dotaci na akci "O 

putovní pohár SDH Radíkov" zařazenou do Extraligy 

ČR a na akci "O pohár SDH Radíkov" zařazenou do VC 

OSH Přerov MH

32

Zástupce

Dotace bude použita na:vybavení pro pož. sport, 

ceny, diplomy, poháry, medaile, výdaje spojené s 

organizací soutěže, plakáty, MT vybavení akce, 

občerstvení vč. pitného režimu pro soutěžící, 

rozhodčí a pořadatele, ozvučení akce, skládací stan, 

pohonné hmoty, kanc. potřeby

10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Soběchleby

Soběchleby 141

Soběchleby

75354

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Soběchleby

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65913833

 B.Ú. 203122382/0300

SH ČMS-Sbor dobrovolných hasičů Soběchleby žádá 

o dotaci na soutěž dospělých v disciplínách TFA. 

Letos se koná 2.ročník. Soutěže se účastní 30-50 

závodníků  /jednotlivců/  rozdělených do věkových 

kategoriích.

33

Zástupce
Dotace bude použita na:pořízení cen do 

vyhodnocení soutěže a  na sety k sezení /pivní sety/. 10/2021

47 120 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 34 20 30 84 35 000,00 Kč

57 35 000,00 Kč 25 000,00 Kč 30.11.2021 10 15 15 40 25 000,00 Kč

ROK 26. 7. 2021

1.6. - DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 2. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů DT č. 14_01_1 Strana 20 (celkem 28)



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

54 65 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 20 15 5 40 35 000,00 Kč

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Soběsuky

Soběsuky 52

Plumlov

79803

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Soběsuky

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860925

 B.Ú. 2100729834/2010

Soutěž v požárním sportu dospělých. 

Soutěž v požárním sportu dětí a mládeže.

34

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny, diplomy, občerstvení 

včetně pitného režimu pro soutěžící, rozhodčí a 

pořadatele, materiálně-technické zabezpečení akce 10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Sobotín

Sobotín 200

Sobotín

78816

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Sobotín

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64095215

 B.Ú. 254970525/0300

Soutěž v požárním sportu dospělých v rámci Velké 

ceny okresu Šumperk. SDH Sobotín tuto soutěž 

každoročně pořádá a je účastníkem seriálu Holba 

Cup a dalších soutěží pořádaných v rámci 

Olomouckého kraje.

35

Zástupce

Dotace bude použita na:Dotace bude použita na 

příspěvek na pořízení cen (pohárů, medailí, diplomů 

a věcných cen pro soutěžní družstva), na uhrazení 

poplatků za zapůjčení časomíry a na pořízení 

materiálně - technického vybavení a zabezpečení a 

vybavení pro požární sport.

10/2021

53 40 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 30 15 10 55 35 000,00 Kč

80 55 000,00 Kč 15 000,00 Kč 30.11.2021 14 15 10 39 15 000,00 Kč

ROK 26. 7. 2021

1.6. - DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 2. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů DT č. 14_01_1 Strana 21 (celkem 28)



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

54 65 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 20 15 5 40 35 000,00 Kč

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Stará 

Ves

Stará Ves 240

Stará Ves

75002

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Stará Ves

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65913957

 B.Ú. 240978999/0300

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

děti/mládež

36

Zástupce

Dotace bude použita na:Pořízení vybavení pro 

požární sport, diplomy, ceny pro soutěžící, poháry, 

propagace, občerstvení včetně pitného režimu pro 

soutěžící , rozhodčí a pořadatele.
10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Trusovice

Trusovická 525

Bohuňovice

78314

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Trusovice

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991261

 B.Ú. 196963764/0300

Soutěž v požárním sportu dospělých, Soutěž v 

požárním sportu dětí, Soutěž v požárním sportu dětí, 

mládeže a dorostu

37

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, diplomy, 

ceny, materiálně-technické vybavení kolektivů 

mladých hasičů a dorostu zapojených do celostátní 

hry Plamen, pořízení vybavení pro požární sport, 

pitný režim, propagaci a nákup pohonných hmot

10/2021

55 40 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 20 20 15 55 35 000,00 Kč

65 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 30 20 10 60 35 000,00 Kč

ROK 26. 7. 2021

1.6. - DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 2. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů DT č. 14_01_1 Strana 22 (celkem 28)



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

54 65 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 20 15 5 40 35 000,00 Kč

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Třeština

Třeština 123

Třeština

78973

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Třeština

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094201

 B.Ú. 227937607/0300

Soutěž ve štafetě požárních dvojic a požárním útoku 

mladých hasičů.

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro dospělé.

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro dospělé.

38

Zástupce

Dotace bude použita na:na poháry, medaile, věcné 

ceny do soutěží, materiálně - technické zabezpečení 

soutěží, občerstvení a pitný režim pro soutěžící a 

rozhodčí

10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Valšovice

Hranice VI-Valšovice 39

Hranice

75354

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Valšovice

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920708

 B.Ú. 1035095008/6100

Soutěž v požárním sportu pro dospělé

39

Zástupce

Dotace bude použita na:propagaci (plakáty, 

pozvánky); materiálně-technické zabezpečení akce 

(PHM, pronájem časomíry, zajištění zázemí, cisterna 

na vodu, úprava areálu); poháry, diplomy a věcné 

ceny; občerstvení pro soutěžící, rozhodčí a 

pořadatele

10/2021

49 92 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2021 34 15 15 64 30 000,00 Kč

66 33 000,00 Kč 15 000,00 Kč 30.11.2021 10 15 30 55 15 000,00 Kč

ROK 26. 7. 2021

1.6. - DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 2. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů DT č. 14_01_1 Strana 23 (celkem 28)



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

54 65 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 20 15 5 40 35 000,00 Kč

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Velká 

Bystřice

Zámecké náměstí 16

Velká Bystřice

78353

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Velká Bystřice

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66181364

 B.Ú. 2900634112/2010

Pohárová soutěž mužů a žen.

40

Zástupce
Dotace bude použita na:poháry, diplomy a pitný 

režim. 10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Velké 

Kunětice

Velké Kunětice 146

Velké Kunětice

79052

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Velké Kunětice

1/2021

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631460

 B.Ú. 222648128/0300

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro dospělé -

TFA Velké Kunětice

41

Zástupce

Dotace bude použita na:pořizení vybavení pro 

požární sport, ceny, diplomy, poháry, medaile, 

propagace, nezbytné materialově-technické  

vybavení a zabezpečení akce, občerstvení včetně 

pitného režimu pro soutěžící, rozhodčí a pořadatelé

10/2021

88 23 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2021 10 15 10 35 8 000,00 Kč

73 30 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.11.2021 10 20 15 45 10 000,00 Kč

ROK 26. 7. 2021

1.6. - DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 2. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů DT č. 14_01_1 Strana 24 (celkem 28)



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

54 65 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 20 15 5 40 35 000,00 Kč

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Víceměřice

Víceměřice 32

Víceměřice

79826

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Víceměřice

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65762053

 B.Ú. 205942691/0300

Soutěž v požárním sportu mladých hasičů

Sotěž v požárním sportu hasičských veteránů

42

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny do soutěže, diplomy, 

poháry, medaile, skládací altán, dresy, pohonné 

hmoty a kancelářské potřeby
10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Výkleky

Výkleky 99

Výkleky

75125

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Výkleky

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 44940254

 B.Ú. 221254530/0300

SDH Výkleky žádá o dotaci na soutěž dospělých v 

požárním sportu. V našem okrsku jsme jediní, kdo 

soutěž pro dospělé pořádá.

43

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny, diolomy, 

poháry,medaile,pohonné hmoty, náboje do 

startovací pistole, ozvučení akce, 

propagace,kancelářské potřeby, pořízení stanu nebo 

přístřešku pro časomíru, občerstvení pro rozhodčí i 

soutěžící vč. pitného režimu

10/2021

20 000,00 Kč 15 000,00 Kč 30.11.2021 10 15 30 55 15 000,00 Kč

51 27 000,00 Kč 24 000,00 Kč 30.11.2021 24 15 15 54 24 000,00 Kč

81

ROK 26. 7. 2021

1.6. - DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 2. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů DT č. 14_01_1 Strana 25 (celkem 28)



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

54 65 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 20 15 5 40 35 000,00 Kč

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Zábřeh

Tunklova 945/5

Zábřeh

78901

Významné akce s požární tématikou organizované 

SH ČMS - SDH Zábřeh

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094260

 B.Ú. 228525372/0600

SOUTĚŽ PRO DOSPĚLÉ A MLÁDEŽ V DISCIPLÍNÁCH 

TFA

44

Zástupce

Dotace bude použita na:nezbytné výdaje spojené s 

organizací soutěže – ostatní ceny, diplomy, poháry, 

medaile, pořízení překážek 

propagace (propagační materiály a předměty – 

plakáty, pozvánky apod.)

10/2021

Spolek HATASPO

Bezejmená 140

Dub nad Moravou

78375

Významné akce s požární tématikou organizované 

spolkem HATASPO

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 05371635

 B.Ú. 2001069797/2010

Soutěž v požárním sportu dětí, dorostu a dospělých

45

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny, diplomy, občerstvení 

včetně pitného režimu pro soutěžící, rozhodčí a 

pořadatele, ozvučení, pronájem areálu, doprava 

překážek, propagace, materiálně-technické 

zabezpečení akce a materiál pro požární sport
10/2021

Celkem
1 181 500,00 Kč

79 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 30 20 10 60 35 000,00 Kč

87 31 600,00 Kč 20 000,00 Kč 30.11.2021 34 15 5 54 20 000,00 Kč

ROK 26. 7. 2021

1.6. - DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 2. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů DT č. 14_01_1 Strana 26 (celkem 28)


